
Общественное движение 
Казачинско-Ленского района 
«Моя земля» 
666511, Иркутская обл., 
Казачинск Ленский р-он., 
с. Казачинское, 
ул. Лесная д. 6, 
с./тел. 89501183119, 
e-mail: tannau@mail.ru 

Председателю Законодательного собрания 

Иркутской области 

Сокол Сергею Михайловичу 

Сопроводительное письмо. 

Общественное движение «Моя земля» Казачинско-Ленского района 
направляет документы о награждении грамотой Законодательного собрания Иркутской 
области Бульёнову Галину Александровну - руководителя хора «Ульканские родники» 

За большой личный вклад в культуру Казачинско-Ленского района и Иркутской области, 
многолетний добросовестный труд и в связи с 65 летаем со дня рождения. 

Приложение: 
1. Характеристика 
2. Список награждений 
3. Представление 
4. Решение [Законодательное Собрание] 

Иркутска^ области 
|Вх. № гГ<Гс£& , _ 
Дата-т-г- Л Л !rl 

-листах, индекс 

Председатель Совета 
общественного движения Н. П. Наумов 



Общественное движение 
Казачинско-Ленского района 
«Моя земля» 
666511, Иркутская обл., 
Казачинск Ленский р-он., 
с. Казачинское, 
ул. Лесная д. 6, 
с/тел. 89501183119, 
e-mail: tarinau@mail.ru 

Председателю Законодательного собрания 

Иркутской области 

Сокол Сергею Михайловичу 

РЕШЕНИЕ. 

Руководящий состав общественного движения «Моя земля» в составе: 

председателя - Наумова Н.П. 

зам.председателя-Добрынина В.И. 

секретаря-Соколовой Е.Г 

РЕШИЛ: представить Бульёнову Галину Александровну- члена общественного 
движения «Моя земля» Казачинско-Ленского района на ходатайство о награждении 
грамотой Законодательного собрания Иркутской области за активную многолетнюю 
общественную работу; большой личный вклад в культуру Иркутской области и 
Казачинско-Ленского района; а так же с юбилейной 65 летней датой со дня рождения. 

Председатель Совета 
общественного движения 
*Мпчдрмпст» 

Н. П. Наумов 


